Załącznik nr 1 do formularza ofertowego ZP.271.2.28.2022
Zestawienie cen jednostkowych
CZĘŚĆ 1 – Urządzenia (sprzęt AGD)
Lp.
Przedmiot zamówienia Proponowane wyposażenie nazwa/model lub opis  Ilość Cena
jednostkowa
brutto (zł)
Cena łączna
brutto
(zł)
1 Lodówka 89 litrów
- kolor: srebrny
- wymiary: min. 84x48x50 max. 86x50x50
- zakres od A-F
 1 szt.
2 Taboret gazowy
- zdejmowany ruszt żeliwny
- palnik o mocy 14 kW
- płomień pilotowy palnika
- redukcja mocy palników do 1/3 (płomień
oszczędnościowy)
- do dużych garnków od 50 do 100L
- regulowane stopki
 2 szt.
3 Mikser ręczny kuchenny zwykły
- moc: min. 450 V
- liczba prędkości: min. 5 plus turbo
- misa z tworzywa sztucznego
- dwa rodzaje mieszadeł (do ciasta i do ubijania)
 1 szt.
4 Gofrownica przemysłowa
- wymiary: min. 300x320x300 mm
- napięcie: 230V
- moc elektryczna: 2,2 kW
- wymiar pojedynczego gofra około: 80x160x15mm
- zakres regulacji temperatury: 50-300°C
 1 szt.
5 Grill podwójny przemysłowy
- rodzaj: elektryczny, ryflowany
- moc całkowita: 3,6 kW
- napięcie: 230 V
- ilość stref: 2
 1 szt.
RAZEM:
data ............................................
                                                                                                                                                                                                              .............................................................
                                                                                                                                                                                                                                               podpis i pieczątka Wykonawcy
Załącznik nr 2 do formularza ofertowego ZP.271.2.28.2022
Zestawienie cen jednostkowych
CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie
Lp.
Przedmiot zamówienia Proponowane wyposażenie nazwa/model lub opis Ilość Cena
jednostkowa
brutto (zł)
Cena łączna
brutto
(zł)
1. Podstawa aluminiowa pod garnek
- szerokość: 400 mm
- głębokość: 400 mm
- wysokość: 450 mm
- kolor: inox
- materiał: stal nierdzewna
 2 szt.
2. Patelnia do naleśników
- średnica: 32 cm
- materiał: aluminiowa powlekana tytanem
 2 szt.
3. Wiadro ze stali nierdzewnej
- pojemność:  6-7L
 3 szt.
4. Mieszadło do kotła
- długość: 1300 mm
- materiał: stal nierdzewna
- kolor: inox
 1 szt.
5. Waza do serwowania zupy
- pojemność: 3L
- kolor: biały
- kształt: owalny
 3 szt.
6. Garnek wysoki z pokrywką 50L
- pojemność 50L
- materiał: stal nierdzewna
 2 szt.
7. Miska plastikowa z rączkami 55L
- pojemność: 55L
 2 szt.
8. Miska plastikowa 30L
- pojemność: 30L
 4 szt.
9. Miska ze stali nierdzewnej 3L
- pojemność: 3L
 3 szt.
CZĘŚĆ 2 – Wyposażenie
Lp.
Przedmiot zamówienia Proponowane wyposażenie nazwa/model lub opis Ilość Cena
jednostkowa
brutto (zł)
Cena łączna
brutto
(zł)
- kolor: inox /srebrny
10. Dzbanek do herbaty
- pojemność: min. 1,5L max. 2L
- materiał: szkło
 3 szt.
11. Koszyk na sztućce
- kolor: brązowy
- materiał: tworzywo imitujące wiklinę
- wymiary: 27cmx10cmx4,5cm
 20 szt.
12. Pojemnik gastronomiczny ze stali
nierdzewnej
- długość: 53 cm
- szerokość: 32 cm
- wysokość: 6,5 cm
- pojemność: 8L
 5 szt.
13. Rondel z pokrywką 5L
- pojemność: 5L
- materiał: stal nierdzewna
 1 szt.
14. Rondel z pokrywką 8L
- pojemność: 8L
- materiał: stal nierdzewna
 1 szt.
15. Garnek do duszenia z pokrywką
- pojemność: 12L
- materiał: stal nierdzewna
 1 szt.
16. Zestaw desek do krojenia z polipropylenu
HACCP
- zestaw min. 6 szt. desek w różnych
kolorach
- wymiar każdej z desek: 53cmx32,5cm
 1 szt.
RAZEM:
data ............................................
                                                                                                                                                                                                              .............................................................
                                                                                                                                                                                                                                               podpis i pieczątka Wykonawcy